
Samostatně stojící vila na prodej v Nueva Andalucia,
Marbella, Španělsko

4 495 000 €

Reference: R5047465  Bedrooms: 5  Bathrooms: 5  Plot Size: 1 279m  Build Size: 510m  Terrace: 250m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Nueva Andalucía

Úžasná moderní vila s pě7 ložnicemi, která byla nedávno zrekonstruována a nachází se jen několik minut chůze od
náměs: Central Plaza a Puerto Banús. Vstup a zahrady jsou vybaveny klidným vodotryskem v japonském stylu, který
vede do otevřeného foyer s prostornou recepcí promyšleně rozdělenou na televizní salonek, jídelní prostor a
oboustranný krb s vlastní pracovnou za skleněnou přepážkou. Nově zrekonstruovaná kuchyň je plně vybavena všemi
moderními spotřebiči. Tato moderní vila postavená ve dvou podlažích nabízí čtyři dvoulůžkové ložnice s vlastním
sociálním zařízením a jednu jednolůžkovou ložnici s vlastní sprchou. Hlavní apartmá má přímý vstup na velkou terasu s
výhledem do zahrady a na bazén a jeho součás: je moderní šatna. Nemovitost je vybavena veškerým moderním
zařízením, včetně technické místnos7, soukromé posilovny, systému domácí automa7zace a velké integrované garáže
schopné zaparkovat nejméně čtyři auta. Upravená zahrada je plně zatravněná a její součás: je soukromý bazén se
slanou vodou, který doplňuje slaměný altán s vybaveným kuchyňským koutem a vysouvací televizí, takže je ideální pro
luxusní venkovní stolování a zábavu.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Koupelna 
Vestavěné skříně 
Wifi 
Jacuzzi 

Orientace 
Jihovýchod 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 

Pohledy 
Panoramatický 
Zahrada 

Nastavení 
Komerční oblast 
Blízko přístavu 
Blízko obchodů 
Poblíž města 

Stav 
Dobrý 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Alarmový systém 
Trezor 

Parkoviště 
Garáž 
Soukromé 

Utility 
Elektřina 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Nueva Andalucia, Marbella, Španělsko
	4 495 000 €
	Costa del Sol, Nueva Andalucía
	Features:


